KM Allgemeine, 12. KOLV-Cup 2017

Do. 26.10.2017 13:13

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D -10 (1) 1,6 km 30 Hm 6P
1(215) 2(218) 3(222) 4(230) 5(225) 6(99) Ziel
1 Lara Weitensfelder 19:50 5:21 9:33 12:07 13:38  17:46 19:13 19:50
NF Bruckl 5:21 4:12 2:34 1:31 4:08 1:27 0:36
H-10 (3) 1,6 km 30 Hm P
1(215) 2(218) 3(222) 4(230) 5(225) 6(99) Ziel
1 Jonas Meizer 17:50 3:18 6:30 9:01 10:56 16:18 17:18 17:50
SU Klagenfurt 3:18 3:12 2:31 1:55 5:22 1:00 0:31
2 Felix Zollner 20:32 6:09 10:06 12:46 14:09 16:59 19:50 20:31
SU Klagenfurt 6:09 3:57 2:40 1:23 2:50 2:51 0:41
Tobias Angermann N Ang
SU Klagenfurt
D -12 (5) 1,9km 60 Hm P
1(209) 2(210) 3(232) 4(219) 5(222) 6(230) 7(228) 8(225) 9(99) Ziel
1 Nicole Winkler 20:13 4:24 7:02 8:48 11:40 13:37 15:11 16:16 18:10 19:34 20:13
SU Klagenfurt 4:24 2:38 1:46 2:52 1:57 1:34 1:05 1:54 1:24 0:39
2 Laura Venhauer 20:43 4:36 6:45 8:39 11:30 12:53 14:20 15:20 16:54 20:14 20:43
OLCU Viktring 4:36 2:09 1:54 2:51 1:23 1:27 1:00 1:34 3:20 0:29
3 Elena Unegg 21:36 4:59 7:00 8:50 12:29 13:58 15:44 17:03 19:01 21:04 21:36
SU Klagenfurt 4:59 2:01 1:50 3:39 1:29 1:46 1:19 1:58 2:03 0:32
4 Christiana Sendlhof 22:34 4:18 6:34 7:54 11:37 13:36 15:25 16:48 20:04 21:55 22:34
SU Klagenfurt 4:18 2:16 1:20 3:43 1:59 1:49 1:23 3:16 1:51 0:39
5 Annika Winkler 23:54 4:58 7:40 9:45 13:12 18:13 19:36 20:37 22:12 23:19 23:54
SU Klagenfurt 4:58 2:42 2:05 3:27 5:01 1:23 1:01 1:35 1:07 0:35
H-12 (3) 1,9km 60 Hm 9P
1(209) 2(210) 3(232) 4(219) 5(222) 6(230) 7(228) 8(225) 9(99) Ziel
1 Ralf Bauer 23:45 4:41 6:49 8:43 14:45 16:48 18:22 19:26 21:47 23:07 23:45
Naturfreunde Villac 4:41 2:08 1:54 6:02 2:03 1:34 1:04 2:21 1:20 0:38
2 Luca Weitensfelder 26:57 4:45 7:04 9:13 13:41 21:27 22:29 23:39 25:23 26:27 26:57
NF Bruckl 4:45 2:19 2:09 4:28 7:46 1:02 1:10 1:44 1:04 0:30
Tobias Tockner Fehlst 7:13 15:22 18:14 26:19 28:03 32:17 36:29 - 51:52 53:13
HSV Villach 7:13 8:09 2:52 8:05 1:44 4:14 4:12 15:23 1:20
D 13-14 (4) 1,9km 60 Hm 9P
1(209) 2(210) 3(232) 4(219) 5(222) 6(230) 7(228) 8(225) 9(99) Ziel
1 Anna Angermann 16:30 3:51 5:28 6:39 9:22 10:57 12:03 13:16 14:49 16:04 16:30
SU Klagenfurt 3:51 1:37 1:11 2:43 1:35 1:06 1:13 1:33 1:15 0:26
2 Johanna Thoman 19:24 3:58 6:03 7:38 10:56 12:18 14:00 15:45 17:36 18:49 19:24
SU Klagenfurt 3:58 2:05 1:35 3:18 1:22 1:42 1:45 1:51 1:13 0:35
3 Marlene Unegg 22:55 4:13 6:14 7:48 10:38 11:57 14:19 15:26 17:56 22:20 22:55
SU Klagenfurt 4:13 2:01 1:34 2:50 1:19 2:22 1:07 2:30 4:24 0:35
AK Ursula Maier 27:46 5:33 8:23 10:38 14:56 17:19 19:35 21:27 24:09 26:28 27:46
ASKO OLC Ebenthal 5:33 2:50 2:15 4:18 2:23 2:16 1:52 2:42 2:19 1:18
H 13-14 (4) 1,9km 60 Hm 9P
1(209) 2(210) 3(232) 4(219) 5(222) 6(230) 7(228) 8(225) 9(99) Ziel
1 David Rapotz 13:09 2:55 4:12 5:11 7:28 8:36 9:39 10:38 11:48 12:42 13:09
Naturfreunde Villac 2:55 1:17 0:59 2:17 1:08 1:03 0:59 1:10 0:54 0:27
2 Jakob Steinwender 13:47 2:55 4:16 5:18 7:55 8:56 9:57 10:56 12:19 13:18 13:47
SU Klagenfurt 2:55 1:21 1:02 2:37 1:01 1:01 0:59 1:23 0:59 0:29
3 Tobias Zollner 20:52 4:48 7:32 9:13 13:53 15:19 16:34 17:29 19:09 20:17 20:52
SU Klagenfurt 4:48 2:44 1:41 4:40 1:26 1:15 0:55 1:40 1:08 0:35
Maximilian Rusch N Ang
OLCU Viktring
D 15-16 (1) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
1 Anna Unegg 1:18:13 5:11  13:15 16:55 20:04  23:54 27:53 30:37  34:40 36:26 51:10 54:32 59:47 1:03:48 1:07:19
SU Klagenfurt 5:11 8:04 3:40 3:09 3:50 3:59 2:44 4:03 1:46 14:44 3:22 5:15 4:01 3:31
1:09:53 1:11:42 1:15:37 1:17:42 1:18:13
2:34 1:49 3:55 2:05 0:31
H 15-16 (3) 5,0 km 210 Hm 9P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Maximilian Steinwe 54:28 3:35 9:03 11:06 13:12 15:12 18:44 21:30 25:56 29:01 31:49 33:15 35:29 38:09 41:58
SU Klagenfurt 3:35 5:28 2:03 2:06 2:00 3:32 2:46 4:26 3:05 2:48 1:26 2:14 2:40 3:49
44:55 47:27 50:01 52:20 54:02 54:28
2:57 2:32 2:34 2:19 1:42 0:26
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 2
PI tnr Name Zeit
H 15-16 (3) 5,0 km 210 Hm 19P (Forts.)
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
2 Elias Dobnik 1:20:10 3:44 10:53 14:51 17:06 19:29 35:46 38:36  43:30 46:47 48:37 50:28 53:57 58:20 1:02:38
OLCU Viktring 3:44 7:09 3:58 2:15 2:23 16:17 2:50 4:54 3:17 1:50 1:51 3:29 4:23 4:18
1:05:39 1:08:51 1:11:46 1:15:16 1:19:46 1:20:10
3:.01 3:12 2:55 3:30 4:30 0:24
3 Gerald Tinkler 1:23:56 4:01 9:43 13:21 15:50 17:56 24:24 34:25 42:57 48:59 53:54 55:51 59:32 1:01:58 1:05:34
SU Klagenfurt 4:01 5:42 3:38 2:29 2:06 6:28 10:01 8:32 6:02 4:55 1:57 3:41 2:26 3:36
1:08:01 1:12:26 1:16:15 1:20:55 1:23:16 1:23:56 1:07:31
2:27 4:25 3:49 4:40 2:21 0:40 *223
D 17-18 (1) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
Laura Matitz N Ang
SU Klagenfurt
H 17-18 (2) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Robert Babin 1:18:10 4:51 12:01 15:58 19:15 22:19 27:47 30:13 36:09 41:21 45:08 47:22 50:27 53:04 57:20
Naturfreunde Villac 4:51 7:10 3:57 3:17 3:04 5:28 2:26 5:56 5:12 3:47 2:14 3:05 2:37 4:16
1:02:32 1:06:08 1:09:06 1:15:11 1:17:36 1:18:10 1:00:48
5:12 3:36 2:58 6:05 2:25 0:34 *223
2 Andreas Tinkler 1:26:17 5:33 13:24 25:07 27:13 30:24 36:16 39:55 46:27 50:27 55:22 57:35 1:00:43 1:03:15 1:09:03
SU Klagenfurt 5:33 7:51 11:43 2:06 3:11 5:52 3:39 6:32 4:00 4:55 2:13 3:08 2:32 5:48
1:12:43 1:15:14 1:18:12 1:22:56 1:25:35 1:26:17
3:40 2:31 2:58 4:44 2:39 0:42
D 19- (7) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
1 Carina Polzer 34:21 2:53 5:51 8:06 10:06  11:48 14:06 15:34  17:29 18:41 20:13  22:08 25:25 26:58  28:49
SU Klagenfurt 2:53 2:58 2:15 2:00 1:42 2:18 1:28 1:55 1:12 1:32 1:55 3:17 1:33 1:51
30:15  31:03 32:24 33:50 34:21
1:26 0:48 1:21 1:26 0:31
2 Lisi Sandrisser 41:04 3:06 6:40 9:40 12:09 14:16 16:37 18:28 21:03 23:03 24:43 26:47 30:19 32:36 34:37
Naturfreunde Villac 3:06 3:34 3:00 2:29 2:07 2:21 1:51 2:35 2:00 1:40 2:04 3:32 2:17 2:01
36:18 37:18 38:58 40:33  41:04
1:41 1:00 1:40 1:35 0:31
3 Ursula Binder 48:12 5:55 10:21 13:24 16:16 18:23 20:57 22:44 25:25 27:21 29:44 32:12 36:02 38:32 41:02
SU Klagenfurt 5:55 4:26 3:03 2:52 2:07 2:34 1:47 2:41 1:56 2:23 2:28 3:50 2:30 2:30
43:05 44:09 45:59 47:29 48:12
2:03 1:04 1:50 1:30 0:43
4 Barbara Winkler 57:31 3:44 10:00 13:17 16:09 19:09 24:09 26:43 29:44 31:36 33:35 36:33 41:41 44:46  48:25
SU Klagenfurt 3:44 6:16 3:17 2:52 3:00 5:00 2:34 3:01 1:52 1:59 2:58 5:08 3:05 3:39
50:30 52:00 54:46 56:42 57:31
2:05 1:30 2:46 1:56 0:49
5 Brigitte Rapotz 1:26:24 4:40 13:29 17:09 21:31 25:30 40:59 42:38  47:55 50:47 54:24 57:32 1:04:03 1:07:47 1:14:45
Naturfreunde Villac 4:40 8:49 3:40 4:22 3:59 15:29 1:39 5:17 2:52 3:37 3:08 6:31 3:44 6:58
1:16:57 1:18:56 1:23:28 1:25:53 1:26:24
2:12 1:59 4:32 2:25 0:31
AK Winfried Schéffman 1:06:25 6:47 11:07 14:03 22:46 26:00 29:52 32:24 36:05 38:06 40:44 43:36 49:08 51:47 57:28
Vereinslos 6:47 4:20 2:56 8:43 3:14 3:52 2:32 341 2:01 2:38 2:52 5:32 2:39 5:41
59:53 1:01:04 1:03:55 1:05:42 1:06:25
2:25 1:11 2:51 1:47 0:43
Katharina Thoman N Ang
SU Klagenfurt
H 19- (6) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Martin Binder 34:23 2:26 6:11 7:41 9:06  10:10 11:27 12:35  15:29 17:50 18:57  20:26 22:03 23:36  25:53
SU Klagenfurt 2:26 3:45 1:30 1:25 1:04 1:17 1:08 2:54 2:21 1:07 1:29 1:37 1:33 2:17
27:41  28:58 30:57 32:43  33:54 34:23
1:48 1:17 1:59 1:46 1:11 0:29
1 Rafael Dobnik 34:23 2:18 6:17 7:53 9:56 11:11 12:42 13:45 16:48 18:27 19:34 20:39 22:17 23:47 26:08
OLCU Viktring 2:18 3:59 1:36 2:03 1:15 1:31 1:03 3:03 1:39 1:07 1:05 1:38 1:30 2:21
28:01 29:19 31:00 32:44  33:58 34:23
1:53 1:18 1:41 1:44 1:14 0:25
3 Karl Belzik jun. 49:23 2:31 7:15 9:05 16:42 18:15 23:35 25:07 28:14 30:12 31:25 32:34 34:32 36:22 39:15
SU Klagenfurt 2:31 4:44 1:50 7:37 1:33 5:20 1:32 3:.07 1:58 1:13 1:09 1:58 1:50 2:53
41:11 42:38 44:45 46:57 4851 49:23
1:56 1:27 2:07 2:12 1:54 0:32
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 3
PI tnr Name Zeit
H 19- (6) 5,0 km 210 Hm 19P (Forts.)
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
4 Arke Vogell 1:08:02 4:00 10:47 13:24 16:13 18:48 21:19 23:09 28:20 33:16 35:10 36:56 40:33 42:56  48:37
SU Klagenfurt 4:00 6:47 2:37 2:49 2:35 2:31 1:50 5:11 4:56 1:54 1:46 3:37 2:23 5:41
52:29 56:12 1:00:12 1:05:24 1:07:18 1:08:02
3:52 3:43 4:00 5:12 1:54 0:44
5 Curt Maier 1:27:33 5:05 12:53 15:57 18:47 20:49 23:53 26:08 33:06 36:31 40:05 42:01 45:02 47:48 54:52
ASKO OLC Ebenthal 5:05 7:48 3:04 2:50 2:02 3:04 2:15 6:58 3:25 3:34 1:56 3:01 2:46 7:04
57:33 1:01:52 1:05:43 1:24:01 1:26:31 1:27:33 4:34
2:41 4:19 351 18:18 2:30 1:02 *216
6 Markus Babin 1:31:55 4:46 13:07 17:22 20:54  23:59 28:22 30:34 36:49 41:25 44:02  46:35 50:19 53:31 1:00:38
Naturfreunde Villac 4:46 8:21 4:15 3:32 3:05 4:23 2:12 6:15 4:36 2:37 2:33 3:44 3:12 7.07
1:04:59 1:10:20 1:22:03 1:27:38 1:30:33 1:31:55 1:25:25
4:21 5:21 11:43 5:35 2:55 1:22 *228
D 35- (7) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
1 Irmgard Steinwende 55:41 4:16 8:44 11:44 14:25 17:39 24:37 26:40 30:19 32:51 35:46 38:32 43:02 45:40 48:07
SU Klagenfurt 4:16 4:28 3:00 2:41 3:14 6:58 2:03 3:39 2:32 2:55 2:46 4:30 2:38 2:27
49:59  51:00 53:46 55:07 55:41
1:52 1:01 2:46 1:21 0:34
2 Sigrid Weitensfelde 58:31 3:56 9:38 13:37 18:21 20:43 24:38 26:41 29:39 31:19 35:40 38:17 43:22 45:58  49:47
NF Bruckl 3:56 5:42 3:59 4:44 2:22 3:55 2:03 2:58 1:40 4:21 2:37 5:05 2:36 3:49
51:15 52:41 55:51 57:47 58:31
1:28 1:26 3:10 1:56 0:44
3 Susanna Meizer 1:02:30 3:39 9:37 13:06 16:58 20:12 24:02 25:54  30:33 33:02 36:17 39:03 44:27 46:50 50:04
SU Klagenfurt 3:39 5:58 3:29 3:52 3:14 3:50 1:52 4:39 2:29 3:15 2:46 5:24 2:23 3:14
52:26 53:44 59:40 1:01:48 1:02:30
2:22 1:18 5:56 2:08 0:42
4 Andrea Venhauer-R  1:05:01 4:36 11:23 14:54 18:02 21:26 25:45 28:02 32:47 34:36 37:04 40:40 46:19 49:58 53:26
OLCU Viktring 4:36 6:47 3:31 3:08 3:24 4:19 2:17 4:45 1:49 2:28 3:36 5:39 3:39 3:28
55:43 57:24 1:01:26 1:04:13 1:05:.01
2:17 1:41 4:02 2:47 0:48
5 Petra Germ 1:10:37 4:52 11:06 16:00 25:10 28:33 33:10 35:53 39:33 41:32 45:02  47:30 51:50 54:55 58:15
NF Kihnsdorf 4:52 6:14 4:54 9:10 3:23 4:37 2:43 3:40 1:59 3:30 2:28 4:20 3:05 3:20
1:00:22 1:01:42 1:.07:42 1:09:54 1:10:37
2:07 1:20 6:00 2:12 0:43
6 Barbara Angermann 1:16:28 6:14 12:22 16:48 21:12 27:23 34:08 37:06  42:06 44:48 47:52 51:20 57:04 1:02:13 1:06:13
SU Klagenfurt 6:14 6:08 4:26 4:24 6:11 6:45 2:58 5:00 2:42 3:04 3:28 5:44 5:09 4:00
1:08:23 1:10:03 1:12:59 1:15:38 1:16:28 5:30
2:10 1:40 2:56 2:39 0:50 *217
7 Maria Zollner 1:36:50 5:21 23:11 27:08 30:57 35:37 40:44 45:24 50:36 53:23 1:02:48 1:06:32 1:13:23 1:18:57 1:23:48
SU Klagenfurt 5:21 17:50 3:57 3:49 4:40 5:07 4:40 5:12 2:47 9:25 3:44 6:51 5:34 4:51
1:27:13 1:28:53 1:33:33 1:35:55 1:36:50
3:25 1:40 4:40 2:22 0:55
H 35- (8) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Hannes Wenzel 41:18 2:36 7:24 9:26 11:10 12:43 14:38 15:54 19:41 21:56 23:21 24:48 26:57 28:43 31:39
OLCU Viktring 2:36 4:48 2:02 1:44 1:33 1:55 1:16 3:47 2:15 1:25 1:27 2:09 1:46 2:56
34:04 35:44 37:29 39:31 40:51 41:18 2:16 33:20
2:25 1:40 1:45 2:02 1:20 0:27 *216 *223
2 Markus Buchtele 44:45 3:00 7:56 9:45 11:35 13:26 15:17 17:03 20:48 22:51 24:14 25:44 27:53 29:50 32:54
OLCU Viktring 3:00 4:56 1:49 1:50 1:51 1:51 1:46 3:45 2:03 1:23 1:30 2:09 1:57 3:04
36:04  37:56 39:53 42:29  44:09 44:45
3:10 1:52 1:57 2:36 1:40 0:36
3 Oldrich Janecek 48:48 2:24 7:15 8:48 10:30 12:04 14:29 16:53 21:54 25:39 27:47 29:04 31:06 33:56 37:19
Naturfreunde Wien 2:24 4:51 1:33 1:42 1:34 2:25 2:24 5:01 3:45 2:08 1:17 2:02 2:50 3:23
39:26 41:32 43:32 46:23  48:14 48:48
2:07 2:06 2:00 2:51 1:51 0:34
4 Franz Unegg 50:46 3:03 9:04 10:57 13:19 15:00 17:00 19:28 24:03 27:02 29:12 31:05 33:25 35:34 39:19
SU Klagenfurt 3:03 6:01 1:53 2:22 1:41 2:00 2:28 4:35 2:59 2:10 1:53 2:20 2:09 3:45
41:54  43:34 45:49 48:17 50:15 50:46
2:35 1:40 2:15 2:28 1:58 0:31
5 Oleksandr levstafiev 54:19 2:41 8:04 9:45 12:06 13:41 20:57 22:46 27:22 30:31 32:07 33:34 36:18 38:23 41:43
Vereinslos 2:41 5:23 1:41 2:21 1:35 7:16 1:49 4:36 3:09 1:36 1:27 2:44 2:05 3:20
44:15 46:25 49:30 51:55 53:47 54:19
2:32 2:10 3:05 2:25 1:52 0:32
6 Bruno Scherr 55:56 3:33 10:49 13:12 15:21 17:05 18:59 20:43 25:02 28:13 30:01 31:43 34:21 36:28 40:02
Naturfreunde Steue 3:33 7:16 2:23 2:09 1:44 1:54 1:44 4:19 311 1:48 1:42 2:38 2:07 3:34
42:40 44:37 50:15 53:30 55:17 55:56
2:38 1:57 5:38 3:15 1:47 0:39
7 Uwe Sandrisser 1:08:18 3:42 10:27 13:19 15:40 17:40 25:56 27:51 32:47 35:55 37:59  41:.03 43:45 46:02  49:19
Naturfreunde Villac 3:42 6:45 2:52 2:21 2:00 8:16 1:55 4:56 3:08 2:04 3:04 2:42 2:17 3:17
52:18 54:46 1:00:51 1:04:08 1:07:48 1:08:18
2:59 2:28 6:05 3:17 3:40 0:30
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 4
PI tnr Name Zeit
H 35- (8) 5,0 km 210 Hm 19P (Forts.)
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
8 David Matti 1:55:55 6:37 13:.01 16:00 20:10 22:30 36:08 38:40 53:06 58:40 1:00:38 1:02:24 1:04:46 1:07:27 1:13:54
HSV Villach 6:37 6:24 2:59 4:10 2:20 13:38 2:32 14:26 5:34 1:58 1:46 2:22 2:41 6:27
1:28:24 1:30:50 1:34:07 1:50:50 1:55:07 1:55:55
14:30 2:26 3:17 16:43 4:17 0:48
D 45- (5) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
1 Christine Unegg 1:09:12 5:06 10:06 14:10 17:10  20:33 25:37 28:28  32:33 34:39 38:22  41:49 46:44 49:50  58:57
SU Klagenfurt 5:06 5:00 4:04 3:00 3:23 5:04 2:51 4:05 2:06 3:43 3:27 4:55 3:06 9:07
1:01:08 1:02:24 1:05:19 1:08:23 1:09:11
2:11 1:16 2:55 3:04 0:48
2 Barbara Lex 1:18:04 4:22 13:17 16:47 19:31 29:16 37:19 41:17 45:50 48:42 52:17 55:50 1:00:13 1:03:07 1:07:01
OLCU Viktring 4:22 8:55 3:30 2:44 9:45 8:03 3:58 4:33 2:52 3:35 3:33 4:23 2:54 3:54
1:09:42 1:11:37 1:15:19 1:17:15 1:18:04
2:41 1:55 3:42 1:56 0:49
3 Andrea Matitz 1:42:57 7:24 13:55 21:24 25:17 28:27 35:01 43:56  48:20 54:35 57:26 1:02:20 1:13:56 1:16:21 1:28:09
SU Klagenfurt 7:24 6:31 7:29 3:53 3:10 6:34 8:55 4:24 6:15 2:51 4:54 11:36 2:25 11:48
1:31:00 1:32:26 1:39:16 1:42:10 1:42:57
2:51 1:26 6:50 2:54 0:47
4 Kerstin Thoman 1:44:35 7:52 17:42 21:11 24:05 37:04 43:46 46:48 50:41 52:47 56:36 1:00:11 1:05:13 1:08:33 1:17:12
SU Klagenfurt 7:52 9:50 3:29 2:54 12:59 6:42 3:02 3:53 2:06 3:49 3:35 5:02 3:20 8:39
1:19:52 1:21:03 1:41:42 1:43:50 1:44:35
2:40 1:11 20:39 2:08 0:45
5 Barbara Schweder 2:22:53 21:31 29:57 56:40 1:01:25 1:09:28 1:16:33 1:22:04 1:28:48 1:32:28 1:39:01 1:43:49 1:53:05 1:58:15 2:04:43
OLCU Viktring 21:31 8:26 26:43 4:45 8:03 7:05 5:31 6:44 3:40 6:33 4:48 9:16 5:10 6:28
2:07:39 2:10:06 2:13:59 2:22:14 2:22:53
2:56 2:27 3:53 8:15 0:39
H45- (9) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Arno Huss 49:59 3:04 8:24 10:19 12:12 13:51 17:41 19:23 24:22 26:51 28:49 30:11 32:31 34:40 37:54
SU Klagenfurt 3:04 5:20 1:55 1:53 1:39 3:50 1:42 4:59 2:29 1:58 1:22 2:20 2:09 3:14
40:14  42:16 44:44 47:54  49:26 49:59
2:20 2:02 2:28 3:10 1:32 0:33
2 Michael Steinwende 54:11 3:10 8:56 10:48 13:03 14:59 17:38 19:27 24:01 26:36 28:25  29:53 32:44 35:09 41:24
SU Klagenfurt 3:10 5:46 1:52 2:15 1:56 2:39 1:49 4:34 2:35 1:49 1:28 2:51 2:25 6:15
44:13 46:09 48:48 52:05 53:39 54:11
2:49 1:56 2:39 3:17 1:34 0:32
3 Franz Gusel 56:06 4:31 10:16 13:03 14:58 16:50 20:26 22:46 27:37 31:19 33:39 35:25 37:51 39:54  43:35
Naturfreunde Steue 4:31 5:45 2:47 1:55 1:52 3:36 2:20 4:51 3:42 2:20 1:46 2:26 2:03 3:41
46:23 48:15 50:39 54:01 55:29 56:06
2:48 1:52 2:24 3:22 1:28 0:37
4 Gregor Chudoba 56:50 3:17 9:02 10:54 13:00 14:41 19:51 21:47 26:28 31:58 33:47 35:28 38:00 40:37  44:18
OLCU Viktring 3:17 5:45 1:52 2:06 1:41 5:10 1:56 4:41 5:30 1:49 1:41 2:32 2:37 3:41
47:01 49:05 51:48 54:01 56:06 56:50
2:43 2:04 2:43 2:13 2:05 0:44
5 Markus Thoman 1:00:54 4:06 10:49 13:36 17:32 19:16 22:46 24:31 30:07 34:43 36:34 38:06 40:24 42:25  46:06
SU Klagenfurt 4:06 6:43 2:47 3:56 1:44 3:30 1:45 5:36 4:36 1:51 1:32 2:18 2:01 3:41
48:19 49:54 55:06 58:27 1:00:28 1:00:54 3:51
2:13 1:35 5:12 3:21 2:01 0:26 *216
6 Helmut Tanner 1:17:05 4:17 10:55 16:39 19:49 22:15 29:08 31:27 37:06 41:49 44:09 46:17 49:06 54:03 58:41
OLCU Viktring 4:17 6:38 5:44 3:10 2:26 6:53 2:19 5:39 4:43 2:20 2:08 2:49 4:57 4:38
1:03:15 1:05:53 1:10:05 1:14:06 1:16:31 1:17:05
4:34 2:38 4:12 4:01 2:25 0:34
7 Christian Herzog 1:22:51 4:12 17:10 19:50 22:51 25:10 34:07 36:30 42:45 47:04 49:56 52:01 55:13 58:11 1:04:20
OLCU Viktring 4:12 12:58 2:40 3:01 2:19 8:57 2:23 6:15 4:19 2:52 2:05 3:12 2:58 6:09
1:09:04 1:12:08 1:15:15 1:19:42 1:22:12 1:22:51
4:44 3:04 3:07 4:27 2:30 0:39
8 Christian Matitz 1:38:16 4:36 13:18 15:34 23:36 26:11 30:23 32:50 39:06 44:51 47:38 52:55 57:09 59:42 1:04:33
SU Klagenfurt 4:36 8:42 2:16 8:02 2:35 4:12 2:27 6:16 5:45 2:47 5:17 4:14 2:33 4:51
1:08:20 1:10:41 1:13:47 1:34:02 1:37:24 1:38:16
3:47 2:21 3:06 20:15 3:22 0:52
Winfried Schéffman N Ang
Vereinslos
D 55- (1) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
Susanne Kalliany Aufg 17:50 26:12 31:02 38:20 51:06 56:03 1:06:17 1:10:54 1:13:38 1:18:47  ---- = - sem e
SU Schockl 17:50 8:22 4:50 7:18  12:46 4:57 10:14 4:37 2:44 5:09
-------------------- 1:44:23

25:36



KM Allgemeine, 12. KOLV-Cup 2017 Do. 26.10.2017 13:13
Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2016 Seite 5
PI tnr Name Zeit
H 55- (2) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
1 Herwig Proske 55:49 4:43 10:44 12:38 14:57 16:51 19:55 21:42 27:40 30:56 33:09 34:39 36:57 39:24 42:50
OC Furstenfeld 4:43 6:01 1:54 2:19 1:54 3:04 1:47 5:58 3:16 2:13 1:30 2:18 2:27 3:26
45:50  47:48 50:29 53:03 55:13 55:49
3:00 1:58 2:41 2:34 2:10 0:36
2 Gunther Dobnik 1:19:20 4:28  12:17 16:17 19:26 22:21 25:43 28:13 34:12 38:15 41:12  43:25 46:54 50:31 56:50
OLCU Viktring 4:28 7:49 4:00 3:09 2:55 3:22 2:30 5:59 4:03 2:57 2:13 3:29 3:37 6:19
1:01:13 1:04:13 1:10:24 1:15:21 1:18:24 1:19:20
4:23 3:00 6:11 4:57 3:03 0:56
D 65- (1) 4,1 km 170 Hm 18P
1(216) 2(211) 3(206) 4(202) 5(204) 6(207) 7(208) 8(214) 9(220) 10(212) 11(213) 12(221) 13(223) 14(231)
15(230) 16(228) 17(226) 18(99) Ziel
1 Martha Prommer 1:09:29 4:20 9:25 13:48 17:16  21:28 27:33 30:34  34:59 37:18 41:15  44:21 51:08 54:50  58:05
NF Bruckl 4:20 5:05 4:23 3:28 4:12 6:05 3:01 4:25 2:19 3:57 3:06 6:47 3:42 3:15
1:00:34 1:01:53 1:05:49 1:08:44 1:09:29
2:29 1:19 3:56 2:55 0:45
H 65- (2) 5,0 km 210 Hm 19P
1(217) 2(206) 3(202) 4(204) 5(203) 6(201) 7(205) 8(207) 9(212) 10(220) 11(214) 12(208) 13(213) 14(221)
15(224) 16(231) 17(229) 18(227) 19(99) Ziel
